





ALLERGEN MENU



We prepare our food in kitchens where products containing gluten, sesame, mustard & nuts as well as other allergens are used. The allergen data detailed in this menu has been derived from supplier specifications on the allergenic ingredients that have intentionally been added to the final food product. We have taken all reasonable steps to ensure that this menu is accurate. We cannot guarantee that any product is "100% free from" any allergen due to the risk of possible cross contamination in production, supply & preparation.

March 2023

version 03

MEZZE

	CRUSTACEANS	MILK	PEANUTS	SESAME SEEDS	EGG	FISH	NUTS	MOLLUSCS	MUSTARD	CELERY	SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	SOYA	CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Hummus	▼	▼	▼	☀	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	☀	☀	☀
Hummus Beiruty (festive)				☀										☀	☀	☀
Baba Ghannouj				☀										☀	☀	☀
Koussa Bil Tahina (festive only)		☀		☀										☀	☀	
Muhammara							☀							☀	☀	☀
Labne Shallot		☀												☀	☀	
Fattoush										☀				☀	☀	☀
Tabbouleh														☀	☀	☀
Tabbouleh Bil Raman (festive only)														☀	☀	☀
Sambousek Cheese		☀		☀	☀									☀	☀	
Sambousek Lamb		☀		☀	☀									☀		
Sambousek Chicken		☀		☀	☀									☀		
Fatayer Spinach		☀		☀	☀									☀	☀	
Lamb Kibbeh		☀		☀	☀									☀		
Grilled Halloumi		☀													☀	
Spiced Calamari				☀		☀		☀						☀		
Batata Harra		☀		☀	☀									☀	☀	
Falafel				☀							☀				☀	☀
Sambousek Prawn (festive only)	☀	☀		☀		☀		☀						☀		
Chicken Kibbeh (festive only)		☀		☀										☀		
Soujoc Sausages																
Spiced Wings														☀		
Pomegranate Molasses Chicken Liver														☀		

A LA CARTE

	CRUSTACEANS	MILK	PEANUTS	SESAME SEEDS	EGG	FISH	NUTS	MOLLUSCS	MUSTARD	CELERY	SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	SOYA	CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Moussaka	▼	☼	▼	☼	☼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	☼	☼	▼
Lamb Shank Burghul														☼		
Muhammar				☼			☼							☼		
Sea Bass Sayediya				☼		☼								☼		
Lamb Kafta														☼		
Chicken Taouk														☼		
Lamb Meshwi														☼		
Farouj														☼		
Mix grill														☼		
Lamb & Artichoke Tagine							☼							☼		
Chicken Tagine										☼				☼		
Samak Meshwi	☼					☼								☼		
Chicken Moussakhan (festive only)							☼									
Kharouf Mahshi (festive only)							☼									
Moroccan Veg Tagine (festive only)														☼	☼	
Grilled Sea Bream with Prawns (festive only)	☼					☼										

SAUCES & EXTRAS

Harissa															☼	☼
Garlic Sauce															☼	☼
Yoghurt Sauce		☼													☼	
Tahina Sauce				☼											☼	☼
Couscous														☼	☼	☼
Vermicelli Rice														☼	☼	☼
Plain Rice															☼	☼
Seafood Rice (festive only)	☼					☼										
Burgul Wheat														☼	☼	☼
Pitta Bread		☼												☼	☼	

WRAPS	CRUSTACEANS	MILK	PEANUTS	SESAME SEEDS	EGG	FISH	NUTS	MOLLUSCS	MUSTARD	CELERY	SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE	LUPIN	SOYA	CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Falafel	▼	☼	▼	☼	☼	▼	▼	▼	▼	▼	☼	▼	▼	☼	☼	▼
Halloumi		☼		☼	☼						☼			☼	☼	
Soujok		☼		☼	☼						☼			☼		
Chicken Taouk		☼		☼	☼						☼			☼		
Kafta Lamb		☼		☼	☼						☼			☼		

MEZZE PLATTER

Mezze Platter for 1 & 2		☼		☼	☼						☼			☼	☼	
-------------------------	--	---	--	---	---	--	--	--	--	--	---	--	--	---	---	--

DESSERTS

Mango Cheesecake		☼					☼							☼	☼	
Chocolate Brownie		☼		☼	☼		☼						☼	☼	☼	
Baklava		☼					☼							☼	☼	
Turkish Delight							☼							☼	☼	
Ice Cream Plain		☼			☼						☼				☼	
Ice Cream: Dry fruit compote & pistachio		☼		☼	☼		☼				☼				☼	